
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren 30 - Gruppenliga Gr. 045
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Liederbach 7 7:0 53:10 110:33 763:398
2 RW Groß-Gerau 7 6:1 44:19 92:47 685:511
3 TC Wetzlar 7 5:2 36:27 78:57 626:524
4 TC Seeheim 7 3:4 33:30 75:63 637:571
5 FTG Frankfurt 7 3:4 31:32 64:76 565:605
6 TC Gründau 7 3:4 28:35 69:77 617:662
7 Alsfelder TC 7 1:6 19:44 47:90 510:686
8 TC Knüllwald 7 0:7 8:55 21:113 301:747

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

Alsfelder TC
RW Groß-Gerau
TC Liederbach
TC Gründau

FTG Frankfurt
TC Seeheim
TC Knüllwald
TC Wetzlar

4:5
6:3
9:0
3:6

So. 14.05.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

RW Groß-Gerau
TC Wetzlar
FTG Frankfurt
TC Seeheim

Alsfelder TC
TC Knüllwald
TC Gründau
TC Liederbach

8:1
8:1
7:2
3:6

So. 21.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gründau
TC Liederbach
TC Wetzlar
TC Knüllwald

RW Groß-Gerau
FTG Frankfurt
Alsfelder TC
TC Seeheim

3:6
8:1
8:1
3:6

So. 28.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Seeheim
Alsfelder TC
RW Groß-Gerau
TC Knüllwald

TC Wetzlar
TC Liederbach
FTG Frankfurt
TC Gründau

4:5
1:8
7:2
2:7

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gründau
TC Wetzlar
Alsfelder TC
FTG Frankfurt

TC Liederbach
RW Groß-Gerau
TC Seeheim
TC Knüllwald

3:6
3:6
1:8
9:0

So. 25.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

FTG Frankfurt
TC Liederbach
TC Knüllwald
TC Seeheim

TC Wetzlar
RW Groß-Gerau
Alsfelder TC
TC Gründau

3:6
7:2
2:7
4:5

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Liederbach
TC Seeheim
RW Groß-Gerau
Alsfelder TC

TC Wetzlar
FTG Frankfurt
TC Knüllwald
TC Gründau

9:0
5:4
9:0
4:5
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