

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren 30 - Gruppenliga Gr. 045

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Liederbach	7	7:0	53:10	110:33	763:398
2	RW Groß-Gerau	7	6:1	44:19	92:47	685:511
3	TC Wetzlar	7	5:2	36:27	78:57	626:524
4	TC Seeheim	7	3:4	33:30	75:63	637:571
5	FTG Frankfurt	7	3:4	31:32	64:76	565:605
6	TC Gründau	7	3:4	28:35	69:77	617:662
▼ 7	Alsfelder TC	7	1:6	19:44	47:90	510:686
▼ 8	TC Knüllwald	7	0:7	8:55	21:113	301:747

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2006 09:00	Alsfelder TC	FTG Frankfurt	4:5
09:00	RW Groß-Gerau	TC Seeheim	6:3
09:00	TC Liederbach	TC Knüllwald	9:0
09:00	TC Gründau	TC Wetzlar	3:6
So. 14.05.2006 09:00	RW Groß-Gerau	Alsfelder TC	8:1
09:00	TC Wetzlar	TC Knüllwald	8:1
09:00	FTG Frankfurt	TC Gründau	7:2
14:00	TC Seeheim	TC Liederbach	3:6
So. 21.05.2006 09:00	TC Gründau	RW Groß-Gerau	3:6
09:00	TC Liederbach	FTG Frankfurt	8:1
09:00	TC Wetzlar	Alsfelder TC	8:1
09:00	TC Knüllwald	TC Seeheim	3:6
So. 28.05.2006 09:00	TC Seeheim	TC Wetzlar	4:5
09:00	Alsfelder TC	TC Liederbach	1:8
09:00	RW Groß-Gerau	FTG Frankfurt	7:2
09:00	TC Knüllwald	TC Gründau	2:7
So. 11.06.2006 09:00	TC Gründau	TC Liederbach	3:6
09:00	TC Wetzlar	RW Groß-Gerau	3:6
09:00	Alsfelder TC	TC Seeheim	1:8
09:00	FTG Frankfurt	TC Knüllwald	9:0
So. 25.06.2006 09:00	FTG Frankfurt	TC Wetzlar	3:6
09:00	TC Liederbach	RW Groß-Gerau	7:2
09:00	TC Knüllwald	Alsfelder TC	2:7
09:00	TC Seeheim	TC Gründau	4:5
So. 02.07.2006 09:00	TC Liederbach	TC Wetzlar	9:0
09:00	TC Seeheim	FTG Frankfurt	5:4
09:00	RW Groß-Gerau	TC Knüllwald	9:0
09:00	Alsfelder TC	TC Gründau	4:5